
ZARZĄDZENIE NR 126/22
BURMISTRZA SZYDŁOWCA

z dnia 30 września 2022 r.

w sprawie wprowadzenia Systemu Zarządzania Bezpieczeństwem Informacji
w Urzędzie Miejskim w Szydłowcu

Na podstawie art. 31 oraz art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 559), w związku z § 20 rozporządzenia Rady Ministrów
z dnia  12  kwietnia  2012  r.  w  sprawie  Krajowych  Ram  Interoperacyjności,  minimalnych
wymagań  dla  rejestrów  publicznych  i  wymiany  informacji  w  postaci  elektronicznej  oraz
minimalnych wymagań dla systemów teleinformatycznych (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 2247)
zarządzam, co następuje:

§ 1.
Wprowadzam  do  stosowania,  w  Urzędzie  Miejskim  w  Szydłowcu,  System  Zarządzania
Bezpieczeństwem  Informacji  (SZBI)  składający  się  z  polityk  i  procedur  (Dokumentacja
SZBI) – stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2.
Funkcję  Pełnomocnika  Systemu  Zarządzania  Bezpieczeństwem  Informacji  (Pełnomocnik
SZBI), o którym mowa w politykach i procedurach Systemu Zarządzania Bezpieczeństwem
Informacji pełni Pani Ilona Głogowska-Kowalczyk.

§ 2.
Traci moc zarządzenie nr 12/21 Burmistrza Miasta Szydłowca z dnia 19 stycznia 2021 r.
w sprawie  wprowadzenia  Polityki  bezpieczeństwa  informacji  w  Urzędzie  Miejskim
w Szydłowcu.

§ 3.
Zobowiązuje  się  pracowników  Urzędu  Miejskiego  w  Szydłowcu  do  zapoznania  się
z politykami i procedurami w zakresie wyznaczonym przez Sekretarza.

§ 3.
Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Sekretarzowi,  Administratorowi  Systemów
Informatycznych i Pełnomocnikowi  Systemu Zarządzania Bezpieczeństwem Informacji.

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Szydłowca
/-/

Artur Ludew


